
UCHWAŁA NR IX/8/20
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 29 lipca 2020 r.

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” za 2019 rok

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), oraz na podstawie § 11 pkt 9 statutu Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662, z 2016 r. poz. 
2883), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego a także sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku 
za 2019 r., Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe za 2019 r., przedłożone w formie: 

1) bilansu z wykonania budżetu jst., 

2) rachunku zysków i strat jednostki, 

3) zestawienia zmian w funduszu jednostki, 

4) bilansu samorządowej jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, 

5) informacji o przychodach i rozchodach związanych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej w 2019 r.

2. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" za 
2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: RFMTP-NOPVF-VMIDT-AGWYE-FFPKY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Zgodnie z § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz 
w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) terminy związane z procedurą absolutoryjną przypadające 
w 2020 r. zostały przesunięte o 60 dni. Powyższe dokumenty zostały przekazane Delegatom Zgromadzenia 
Związku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w ww. terminach. 

Id: RFMTP-NOPVF-VMIDT-AGWYE-FFPKY. Podpisany Strona 1




